
SWEA NYHETSBREV JANUARI 2009
Kära Japan-Sweor,

Välkomna tillbaks efter en mycket välförtjänad julledighet. Jag hoppas att ni alla 
har haft en härlig semester och att ni nu är laddade inför  SWEAs vinter och vår-
aktiviteter!!

Efter en fantastisk julbasar tack vare alla medverkande sweor (och sweors familjer) 
tänkte vi nu inleda àret med en KUL FEST.

Den 24 januari slår De’Longhi’s restaurant upp portarna för SWEA Japans 80-
talsfest. Missa inte detta tillfälle att damma av era gamla glamkläder! Kom och 
«strut your stuff» à la Madonna, Duran, Duran, Spandau Ballet, Boy George eller 
som jag såg ut, hårdpermanentad, med axelvaddar så att jag inte kom in genom 
dörrar, örhängen ned till axlarna, rosa pumps och benvärmare! Hmmm....

Ni som inte var födda på 80-talet behöver i alla fall inte skämmas för gamla synder, 
se nedan för lite inspiration i stället..

Ni kommer väl??

I  övrigt händer det en hel del inom den snaraste framtiden.

Den 14 januari träffas vi hemma hos Adrienne kl. 10.00 för årets första 
kaffemorgon. Vi tänkte också ta tillfället i akt och berätta om resultatet från 
julbasaren, lyssna på kommentarer, kritik och förslag på hur det kan bli ännu bättre 
i framtiden.  Vi skulle även uppskatta om de som var bordsansvariga kunde få 
färdigt sina slutrapporter som Anna Lilljebjörn skickade ut i december.



Som ni vet hålls SWEAs världsmöte i Washington den 16 – 19 april. Det finns 
fortfarande möjligheter att anmäla sig men de måste ha besked före den 15 januari 
så det är bràttom!! I samband med VM har det anordnats en stegtävling. Man måste 
inte åka till Washington för att delta, se nedan hur det går till;

Du har väl hört talas om SWEAs Virtuella 
Stegtävling som börjar i Boston och slutar i 

Washington i samband med SWEAs världsmöte.

Tävlingen börjar den 19 januari och slutar den 8 april.
Vi hoppas att SWEA kan räkna med DIG!
Sista anmälningsdag är den 14 januari.

De Sweor som redan nu promenerar tillsammans, 
eller vill göra det, kan bilda ett lag!

Gå in på www.swea.org och klicka på "Anmäl dig". 
Direkt efter att din anmälan är mottagen 

skickas din stegräknare med information om hur du loggar in på din personliga 
sida på tappa.se

 
Kostnaden är 295 kr och Du kan 

enkelt betala med Visa/Mastercard.
Det finns vinster att vinna - läs mer på webbsidan.

Ge dig själv en bra start på det nya året!

Intressegrupperna inom SWEA Japan kommer att starta upp inom kort. 
Matlagningsgruppen börjar redan den här veckan. Om ni är intresserade av att lära 
er japansk matlagning, kontakta Anne Rieck, annesan53@hotmail.com  så att ni 
kommer med på listan.

Bokklubben har legat vilande sedan förra sommaren. Det verkar dock som att det 
fortfarande finns intresse för en bok/dvd klubb. Ett förslag är att vi träffas en gång i 
månaden och utbyter böcker och filmer, antingen på dag- eller kvällstid. Jag tänkte 
ta den första träffen hemma hos mig över en kopp kaffe torsdagen den 29 januari. 
Separat påminnelse kommer lite närmare tiden.

SWEA Art är en konstutställning som SWEA Japan anordnar på svenska 
ambassaden varje år. I år blir det vernissage den 19 april och utställning en vecka 
framåt. Anledningen till att jag skriver om detta redan nu är att det är nämligen vi 
som är konstnärerna!! Om det finns några glada artister ute i SWEA världen är ni 
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alla varmt välkomna att ställa ut era alster. Kontaktperson är Modde Groth, 
modde@groth.hm .

Ǻrsmötet kommer som vanligt att hållas i februari, närmare bestämt torsdagen den 
12. Vår ambassadris, Grazyna Noréen har erbjudit oss att hålla själva mötet i 
auditoriet på svenska ambassaden. Efter årsmötet bjuds vi på buffélunch uppe på 
residenset. Vi är oerhört tacksamma för ambassadens generösa inbjudan och jag 
hoppas att så många som möjligt kan komma. Förutom att vi förnyar vårt 
medlemskap väljer vi in nya styrelsemedlemmar, röstar i andra frågor och sist men 
inte minst får ta del av aktivitetsprogrammet inför våren!!

Vi ses snart, under tiden njut av Tokyos fantastiska vinterväder !

Kram

Malin 
Ordförande SWEA Japan
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